SaMASZ Sp. z o.o.

ﬁ ul. Trawiasta 15
SaMASZ i Pesick - raRne
,

pr— ) 7 Rok zatozenia / Established in - 1984
EEEEEEEEEEEE——

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY centrala / phone +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41
e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog cz esci / Spare parts list

KOSIARKA DYSKOWA TYLNA / REAR DISC MOWER
KDT 340 - 3,40 m / 11' 2" (0228)

Wersja/ Edition: 7 Nr seryjny / Serial no.

Biatystok 2016.04.20

K0228PLENOO7



MAS:
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0228.00.00.007
KDT 340

Tab. 1




)
SaMASZ
Ay © >
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

— @

KDT 340

0228.00.00.007

Tab. 1

L.p. Numer czesci . L llosé Uwagi
IteFr)n Part Ncﬁ Nazwa czesci Description Quantity Notegs

1 0224.02.00.005 Belka no$na Drive unit 1

2 0225.03.00.000 Bezpiecznik Safety device 1

3 0227.01.00.007 Uktad zawieszenia Suspension unit 1

4 0227.06.00.000 Zgarniacz lewy Swath guide left 1

5 0227.07.00.000 Zgarniacz prawy Swath guide right 1

6 0228.04.00.006 Rama gtéwna Main frame 1

7 0228.25.00.007 Zespot thgcy Cutting unit Perfect 1

8 MIWB-091-000 \Wat B&P - 7GAN091CEO007096MA Shaft B&P - 7G4N091CE007096MA 1




0224.02.00.005
Belka nosna

OMUNALNE D_‘_<m Cj_._“

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

Tab. 2




SaMASZ

— @

0224.02.00.005
Belka nosna

Tab. 2

e ot | Drive unit
L.p. Numer czesci o L llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 00S0.22.00.082  [Sworzen fi.22 L= 82 (S0.22.00.082) Pin fi.22 L= 82 (S0.22.00.082) 1
2 0108.02.08.000 Podkiadka dociskajgca \Washer 1
3 0224.02.01.005 Belka spawana Frame welded 1
4 0224.02.02.000 Ostona paséw wewnetrzna Drive unit cover - inner 1
5 0224.02.03.000 (Ostona pasow zewnetrzna Drive unit cover - outer 1
6 0224.02.04.000 Watek napedowy wielowypustowy Spline shaft 1
7 0225.02.02.005 Obejma przykrecana Bush holder 1
8 0225.02.04.000 Obudowa watka wielowypustowego IShaft housing 1
9 0225.02.05.000 Stopa podporowa Support leg
0 0225.02.08.000 Podktadka zabezpieczajgca \Washer
1 0225.02.09.000 Wskaznik naciggu paséw Belt tension indicator
2 0225.02.11.000 \Watek poziomy Horizontal shaft
3 0225.02.12.000 Koto pasowe mate fi 180x83 fi 30x78 Pulley - small fi 180x83 fi 30x78
4 0225.02.13.000 Koto pasowe duze fi.307x83 / fi.35x59 Pulley - large fi 307x83/ fi 35x59
5 0225.02.14.000 Sruba szpilki krétka olt 2
6 0225.02.15.000 ISruba szpilk Eo t 4
7 0225.02.18.000 ISruba napinacza ensioner's bolt 1
8 0225.02.20.000 Naktadka zabezpieczajgca sworzen Plate 1
19 0225.02.21.000 Podkiadka centrujgca Centering washer 1
20 0225.02.22.000 Tuleja Slizgowa fi.135/123 Sliding bush fi.135/123 2
21 0225.02.24.000 Podkiadka ochronna Safety washer 1
22 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1
23 MIGU-125-000 Uszczelka gumowa 125x8x6 Rubber sealing 125x8x6 1
24 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Band clip 100-120 1
25 MISP-010-002 Sprezyna napin. fil0 L= 160 Tensioning spring fi10 L= 160 1
0225.02.17.000) 0225.02.17.000)
26 MITS-000-008 Tuleja slizgowa 35x 39x 16x 42 PCMF Sliding bush 35x 39x 16x 42 PCMF 2
27 MITZ-060-003 7aslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
28 MZIS-000-001 ISmarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
29 MZK-3350-002 Pasek klinowy SPB - 3350 \V-belt SPB - 3350 4
30 MZLZ-007-002 ozysko 6207 ZZ Bearing 6207 ZZ 3
31 MZNS-006-006 akretka M 6 kl. 8 oc. samozab. ut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 1
32 MZNS-010-002 akretka M10 kl. 8 oc. samozab. ut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 12
33 MZNZ-016-00 akretka M16 Kkl. 8 oc. (DIN) ut M16 cl. 8.8 z. (DIN) 2
34 MZPP-010-00 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 12
35 MZPP-016-00 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 2
36 MZPP-022-00 Podktadka fi22 oc Washer fi22 z. 2
37 MZPS-008-00 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
38 MZPS-012-00 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z.
39 MZPS-020-002 Podkiadka sprez. i20,5 oc. Spring washer fi20,5 z.
40 MZSE-030-001 Pierscien osad. Z 30 Circlip Z 30 1
41 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
42 MZSI-012-008 ISruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 1
43 MZSZ-008-001 ISruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. (82105) 2
44 MZSZ-020-001 ISruba M20x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x 60 cl. 8.8 z. (82105) 1
45 MZUS-000-125 Uszczelka statyczna EC 125x12 Sealing EC 125x12 1
46 MZWP-018-018 Mpust A 8x 7x 55 Key 8x7x55 1
47 MZZK-005-005 Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 stainless steel 1
48 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 2
49 MZZZ7-006-002 Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1
50 MZZZ-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Cotter pin 10x70 z. - for tubes 1




ol <
SaMASZ
Ay © >
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0225.03.00.000
Bezpiecznik
Safety device

Tab. 3




— & 0225.03.00.000 ’

SaMASZ ieczni
SZESE | Bezpiecznik Tab. 3
e remez omwne | Safety device
L.p. Numer czesci o L llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 0225.03.01.000 Prowadnica L=600 Rail L=600 1

2 0225.03.02.000 Listwa wewnetrzna Inner bar 1

3 0225.03.03.000 7amek bezpiecznika Safety device lock 1

4 0225.03.04.000 Kostka bezpiecznika Breakaway insert 2

5 0225.03.05.000 Siodto sprezyny Special washer 2

6 0225.03.07.000 ISruba szpilka Bolt 1

7 0225.03.08.000 Kotek ustalajgcy Pin 1

8 MISP-010-004 Sprezyna bezpiecznikafi 10 L=150 Spring fi 10 L=150 1

0225.03.06.000)

9 MZNZ-016-00 Nakretka M16 KkI. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8.8 z. (DIN) 2

0 MZPP-016-00 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 1

1 MZPS-012-00 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2

2 MZSZ-012-003 ISruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Eot M12x 35 cl. 8.8 z.

3 MZSZ-012-010 ISruba M12x 25 k. 8.8 oc. (82105) olt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105)




~ 0227.01.00.007
W_Nﬁs@k—m/N Uktad zawieszenia

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE

: . Tab. 4
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY m:mcm:m_OD C—J_H




)
SaMASZ
Ay © >
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

— @

0227.01.00.007
Uklad zawieszenia

Suspension unit

Tab. 4

L.p. Numer czesci o L llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 00S0.22.00.062  [Sworzen fi.22 L= 62 (S0.22.00.062) Pin fi.22 L= 62 (S0O.22.00.062) 2
2 00S0.22.00.082  [Sworzen fi.22 L= 82 (S0.22.00.082) Pin fi.22 L= 82 (S0.22.00.082) 1
3 0224.01.03.000 7aczep dolny sprezyny fi 11 Spring's mounting - lower fi 11 2
4 0224.01.04.000 7aczep gorny sprezyny dp-fi50x11 L-45 Spring's mounting - upper dp-fi50x11 L-45 2
5 0224.01.09.005 Usztywnienie sprezyny Spring support 2
6 0225.01.01.005 7aczep Hitch 1
7 0225.01.02.000 7aczep gorny Upper hitch 1
8 0225.01.03.000 OS pionowa \Vertical hitch 1
9 0225.01.04.000 Glowica spawana Head welded
0 0225.01.05.000 Listwa skosna nlined bar
1 0225.01.06.000 __faricuch ograniczajgcy Support chain
2 0225.01.07.000 Wspornik watu PTO holder
3 0225.01.09.000 ISruba naciggu sprezyny odc. [Tension bolt Z
4 0225.01.11.000 ISworzen zaczepu gérnego Toplink pin
5 0225.01.12.000 ISworzen zabezpieczenia Pin
6 0225.01.13.000 ISworzen zaczepu L - kat. IlI Hitch pin Left - cat. Ill
7 0225.01.14.000 ISworzer zaczepu P - kat. llI Hitch pin Right - cat. IlI
8 0225.01.16.000 ISworzen gorny naciggu sprezyn Pin
19 0225.01.17.000 WWskaznik Indicator 1
20 0302.01.11.000 \Wieszak taricucha Chain holder 1
21 0544.01.65.002 Kula kategorii 2/3 Ball cat. 2/3 2 A
22 MIGZ-007-001 7awieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 2
23 MIHC-550-002 Sitownik 63x28x550 (0225.01.08.000) Hydraulic cylinder 63x28x550 1
0225.01.08.000)
24 MIHP-270-000 Przewod M14x1,5 L= 2700 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2700 A-A 1
25 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
26 MIIS-014-000 Szekla fi 14 Shackle fi 14 1
27 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszKi Rubber key chain ring 4
28 MISP-000-850 Sprezyna fill L= 850 (0224.01.07.000) Spring fill L= 850 (0224.01.07.000) 2
29 SP-003-001 l%awleczka sprezysta fi.4 Cotter pin fi.4 1
30 TS-000-007 uleja Slizgowa 35x 39x 50 PCM Slide bushing 35x 39x 50 PCM 2
31 Z1S-000-001 ISmarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1
32 MZNS-014-004 akretka M14 kl. 8 oc. samozab. ut M14 cl. 8.8 z. self-lock.
33 MZNZ-012-002 akretka M12 Kkl. 8 oc. ut M12 cl. 8.8 z. Z
34 MZPP-010-00 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z.
35 MZPP-014-00 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z.
36 MZPP-016-00 Podktadka fi16 oc. Washer fi16 z. 4
37 MZPP-020-00 Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 2
38 MZPP-022-00 Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 5
39 MZSE-032-000 Pierscien osad. Z 32 Circlip Z 32 2
40 MZSZ-008-001 ISruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. (82105) 1
41 MZSZ-014-008 [Sruba M14x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x100 cl. 8.8 z. (82101) 1
42 MZSZ-016-002 ISruba M16x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4
43 MZWK-012-001 ISruba M12x60 oc. - 8.8 - Dociskowa Bolt M12x60 cl. 8.8 z. 2
44 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4x20 ss. 1
45 MZZK-005-005 Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 stainless steel 2
46 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 7
47 MZZP-000-001 Z7awleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 3




NAS:
SaMASZ

MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

0227.06.00.000
Zgarniacz lewy
Swath guide left

Tab. 5

10




)
SaMASZ
Ay © >
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

— @

0227.06.00.000
Zgarniacz lewy

Swath guide left

Tab. 5

11

L.p. Numer czesci o L llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes

1 00S0.20.24.050  [Sworzen fi.20/24 L= 50 (S0.20.24.050) Pin fi.20/24 L= 50 (S0.20.24.050) 1
2 0227.06.01.000 Ramie przesuwne lewe ISwath guide arm left 1
3 0227.06.02.000 DZwignia napinacza lewa ISwath guide lever left 1
4 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi25 L=23 Spacer fi 25 L=23 2
5 0235.06.02.000 Ramie talerza lewe ISwath guide arm - left 1
6 0235.06.04.000 Ramie talerza tylnego lewe ISwath guide arm - rear 1
7 0235.07.05.005 [Tarcza zgarniacza fi355 ISwath guide plate fi355 2
8 0235.07.07.000 Podktadka dystansowa fi.34,5 L-10 Distance washer fi.34,5 L-10 1
9 0235.07.08.000 Podktadka dystansowa fi.34,5 L-20 Distance washer fi.34,5 L-20

0 0235.07.09.000 %aﬁcuch fi.4 L-570 Chain fi.4 L-570

1 HK-380-000 arcza gumowa fi380x10 (0235.07.11.005) |Rubber plate fi380x10

2 HK-420-000 [Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005)

3 MIIS-006-001 Szeklafi 6 Shackle fi_ 6

4 MISP-005-004 Sprezyna fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2

5 TZ-034-000 aslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1

6 TZ-050-001 éa& epka plastik fi50x1.0-3.0 - 111068 Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2

7 TZ-060-003 aslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1

8 MZLZ-005-008 t 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
19 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 1
20 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 12
21 MZNZ-010-001 Nakretka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8.8 z. 1
22 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
23 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
24 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 2
25 MZSP-008-001 [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 12
26 MZSZ-010-055 ISruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 1
27 MZSZ-012-006 ISruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1
28 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 1




e |0227.07.00.000 12
S'allq@rA;S\Z Zgarniacz prawy Tab. 6
ez o | Swath guide right

FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Codl O




— @

0227.07.00.000

13

SaMASZ i
P C Lt og) Zgarniacz prawy Tab. 6
e e | Swath guide right
L.p. Numer czesci o L llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 00S0.20.24.050  |Sworzen fi.20/24 L= 50 (SO.20.24.050) Pin i.20/24 L= 50 (S0O.20.24.050) 1
2 0227.07.01.000 Ramie przesuwne prawe ISwath guide arm right 1
3 0227.07.02.000 DZwignia napinacza prawa [Tensioner's lever right 1
4 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi25 L=23 Spacer fi 25 L=23 2
5 0235.07.02.000 Ramie talerza prawe ISwath guide arm - right 1
6 0235.07.04.000 Ramie talerza tylnego prawe ISwath guide arm - rear 1
7 0235.07.05.005 [Tarcza zgarniacza fi355 ISwath guide plate fi355 2
8 0235.07.07.000 Podktadka dystansowa fi.34,5 L-10 Distance washer fi.34,5 L-10 1
9 0235.07.08.000 Podktadka dystansowa fi.34,5 L-20 Distance washer fi.34,5 L-20
0 0235.07.09.000 %aﬁcuch fi.4 L-570 Chain fi.4 L-570
1 HK-380-000 arcza gumowa fi380x10 (0235.07.11.005) |Rubber plate fi380x10
2 HK-420-000 [Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) |Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005)
3 MIIS-006-001 Szeklafi 6 Shackle fi_ 6
4 MISP-005-004 Sprezyna fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) Pin fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2
5 TZ-034-000 aslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 1
6 TZ-050-001 éa& epka plastik fi50x1.0-3.0 - 111068 Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
7 TZ-060-003 aslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
8 MZLZ-005-008 t 0zysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
19 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 1
20 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 12
21 MZNZ-010-001 Nakretka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8.8 z. 1
22 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
23 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
24 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 2
25 MZSP-008-001 [Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq.-neck 12
26 MZSZ-010-055 ISruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 1
27 MZSZ-012-006 ISruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1
28 MZZK-005-002 Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 1




0228.04.00.006
Rama gtowna

OMUNALNE _/\_m_s ._"_‘.mgm

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

Tab. 7

14




SaMASZ

— @

Rama gtowna

0228.04.00.006

Tab. 7

15

oz owiee | Main frame
L.p. Numer czesci o L llosé Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 00S0.12.00.090  [Sworzen fi.12 L= 90 (S0.12.00.090) Pin fi 12 L= 90 4
2 0225.04.04.000 Przektadka gumowa Rubber insert 1
3 0225.04.07.000 7apadka Latch 1
4 0225.04.08.000 ISworzen dolny naciggu sprezyn Spring tension pin 1
5 0225.04.09.000 ISworzen zapadki Pin 1
6 0225.04.10.000 Przedtuzka sitownika Cylinder extension 1
7 0228.04.01.006 Rama spawana Frame welded 1
8 0228.04.02.006 Rama ostony Guard's frame 1
9 0228.04.03.006 Ostona brezentowa Safety curtain 1
0 TZ-034-000 aslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug round 34x1 - 111065 3
1 TZ-060-003 Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
2 MZNZ-012-002 Nakretka M12 Kkl. 8 oc. Nut M12 cl. 8.8 z. 4
3 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 8 -
4 MZPP-014-00 Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 2
5 MZPP-020-00 Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 2
6 MZPS-014-002 Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14,2 z. 6 -
7 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
8 MZSE-032-000 Pierscien osad. Z 32 Circlip Z 32 2
19 MZSZ-012-003 ISruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. 4
20 MZSZ-014-003 ISruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 6
21 MZSZ-014-005 ISruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
22 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi4x20 ss. 8
23 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 2
24 MZZZ7-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Cotter pin 10x70 z. - for tubes 2




16

Tab. 8

]
(&)
Q
5 o©
o >0
y O =
S ©cC
.nu
5t
NS 2
o0 Q-5
NESDE
o N O

MASZ

®
MASZYNY ROLNICZE | KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Sla'

0-¥33
7

Opcja / Option




) (I\?Z 0228.25.00.007 17
SaMAS. :
-G L Zespot tngcy Tab. 8
e e ey | CUtting unit Perfect
L.p. Numer czesci o L llosé Uwagi
IteFr)n Part Ncﬁ Nazwa czesci Description Quantity Notegs
1 0225.25.02.000 Ploza Skid 1
2 0228.25.01.007 Listwa tngca Cutterbar 1
3 0540.03.03.002 Dysk roboczy z bebnem \Working disc with drum 4
4 0540.03.04.002 Dysk roboczy \Working disc 4
5 0540.03.05.000 \Watek napedowy L-120 Pinion shaft L=120 8
6 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc 4
7 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa [Top hub - right 6
8 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku [Top hub 2
9 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gérny Idler holder - upper 15
10 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 15
11 0540.03.13.001 Zamkniecie listwy Bar closure 1
12 0540.03.14.001 Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
13 0540.03.20.002 [Trzymak nozowy Knife holder 8
14 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 4
15 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 8
16 0540.03.42.002 Slizg Sliding skid 7
17 0540.03.44.003 Ploza wysokiego koszenia [Topping skid 8
18 0540.03.52.002 Slizg skrajny Slide - outer 1
19 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Blade mounting lever 1
20 0566.04.03.000 Ptoza niska Skid plate 7
21 0566.04.04.000 Ptoza skrajna niska prawa Skid plate - outer 1
22 MIIO-001-012 Obsada noza M12 - trzymak Knife holder pin M12 16
(0225.05.20.001)
23 MIKW-020-135 Koto zebate talerza roboczego 220 Cutting disc gear 220 (0540.03.07.000) 8
(0540.03.07.000)
24 MIKW-038-138 Koto zebate napedowe Z38 Gear Z38 1
(0540.03.06.000)
25 MIKW-060-080 Koto zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 15
(0225.05.13.000)
26 MINO-000-005 NOZ skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.24.002)
27 MINO-000-005 NGOz skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.25.002)
28 MIPS-023-001 Przektadnia kgtowa 023-01.0CE.R Intersecting axis gear 023-01.0CE.R 1
29 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoz. Oil inlet plug M22x1.5 1
30 MZIP-000-008 Pierscier zabez. fi.95 (fozysko 6307N fi.80) [Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 15
31 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 16
32 MZLZ-063-007 t 0Zzysko 6307 2RS N Bearing 6307 2RS N 15
33 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8.8 z. low 8
34 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 17
35 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 40
36 MZNS-012-692 Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 16
37 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 2
38 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 17
39 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 16
40 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fil2,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 32
41 MZPS-016-003 Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 7
42 MZSE-035-001 Pierscier osad. Z 35 Circlip Z 35 9
43 MZSI-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 16
(7380)
44 MZSI-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB  [Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
45 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. 15
NISKI LOW
46 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
47 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 14
48 MZSP-010-020 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. PODS. Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. square-neck 1
49 MZSZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 32
50 MZSZz-012-030 Sruba specjalna M12x 30 kl. 10.9 Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 40
0c.(0540.03.18.000)
51 MZSZ-016-001 Sruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. 7
52 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 30
53 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 15
54 MZUQO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 8
55 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
56 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 8
57 MZWB-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk hex 2
58 MZWP-000-002 \Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 8
59 MZWP-000-003 \Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
60 MZWP-010-016  |Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 8
61 MZWP-018-014 \Wpust A 8x 7x 70 Key A 8x 7x 70 1







)

P

-

(]

L
)|

H 8 48

F

B I
0T

T

12 13 7 21)
93 == 34
r MO H L - — 78 r\
LRARAY | /
x |
h
76 95 29 32
97
(1
.
r[._ﬁl_
[0 {D'I i —@
| ” | j—
57
21 == —‘
et 2 E 65
o P
Q |
|
6 62 63— 86 67
DISEGHATD ~ DESIGNED BY -I]Fﬂ'q S DaTE CODICE # CODE REU.
M.Bonetti 15/72/2010 | /GANOS1CEOO/096MA B




fp soNmiod |9)

LISTA RICAMBI

Codice TG4AN091CEOO0O7096MA
Rif. Codice Descrizione SA
1 5070E0355 FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 204046851 FORC.4 T.CARD.EST."C™ " 406R

8 |341038000R10

SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481

12 | 225120770

T.C.E.12508 L=770

13 | 225100770

T.C.1.112507 L=770

16 | 341048000R10

SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481

17 |204046852

FORC.4 T.CARD.INT."BR" * 407R

21 |601104701R

RA1/4 DX 1 3/8Z6 P.

25 (219041001

FASCIA GLOBAL PER G3-4

26 |255041002R02

GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4

28 |310001431R30

VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA

29 |5TNN1G4091C

IMB.+T.P.E. PER ALB. G4 "091" CE

30 |5SMNN1G4091C

IME.+T.P.l. PER ALE. G4 "091" CE

31 |219041104

FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA 2 FORI G3-4

32 |255041001R02

GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4

40 |252000050R02

CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60

48 399143000

ETICH."USA*X T.CARD.EST."DANGER"

49 |399CEE051

ETIC.ATTENZ. NORM.CEE MINI 125X70

50 |399CEEGO01

LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL

51 |403000001R10

PULSANTE

61 |348014000R20

INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36

62 |418041203

FORC.220040001 + CORPO RA1 2640C0102

63 |5130C0301

MOZZO RA1DX 1 3/8Z6 PULS.PIAST.RAD.V.CAT

64 |4210C0001R0O3

KIT PIASTRINE BASCULANTI PER RA1

65 |403000001R10

PULSANTE

66 |246000132R02

DISCO DI CHIUSURA X RA DX

67 |338005000R20

ANELLO ELAST.L 82X2,50 DIN472/1

93 |7G4NQ91CEQOTESM

MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA

94 |7G4N091CE036ISM

MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA

97 |5CG4091CESM

o
i)

PROTEZIONE COMPLETA




d'300'10-£20

1Bewn EaEC T Al 1 BALIN 15D EMZEN Gl ] Bivere | v BER LLLDRWNe 0 M Fneso yaosdd | 91
Szz | L 2005 00'L0'L0Z0 o] Bz | z g LUV NG 07 7 fzopeso ydmpd| ¢
BT | L | WOUNGE T WD VB Tz ez 0| g Bt | b pag B0ENKI o g W | W)
Bigsey | 1L | wounoe O0EY LHZD V- gz omqiz ooy | € | oomwiy g eawN | Bizig'o | 4 Rag VEE oW oo gE uzevodeg | &
b0z | L SOUNGE 00+ KHZD e ¥ Bgeg'0 | 2L Res ERG-M-Nd SUZ/0d B9 06 XN PV wad 2BENG | 02
) L'y L 200c MO LOHE Lewigg| & G0 | L | wne ey QO LO£20 WEUZBYZINEL | LE
by | L 2006 090 L0620 genlned) g Sigoro | L ) WPELPE| BRI WPEDed | 2T
ueng Devposed | Biiwo | L 3 COADEREN A oLpRENdamEz| 2
Brioo | L 3 DAZE NID OLOACE Sy Z0Z8N uBdid| 8
By | L B BRLE NID OL/IDR0Y &Y ZI7Sn usomad| 6
quznod Be oy | Biewio | L [ BGNIO 12 O O LI DBESS 184D ppog | Ob
quznod Gl | Biogo | b [ BN V0T 0L D0red W pped| L
cezed Gy | Bioee | 2 peeg GRENIO SOT0HEOPIRerSd W pmed| 2
owzed Gy | Bysoon | L ] BRSNIT SOz e ahoeessd W pmeg| 6
KDz 07 Il Bezo | 2 peg 0ZTH-Ne BUZZE orozots i) w1
] Giccan | Z B2g WEZIHA-N EOEDE evonizoes ovslma| g1
I
N T N
41
— - T -
145
o
|
|
.r/ri - —
<l — -
. | — —
T
T -
_ Vs
\ { _./
- 8 M | )
s = 7
T 7 [
h ) — -
It
3 I NS
s B -
ﬂ —
b = ——=
S 204561

S/'G2e




